Протокол об итогах государственных закупок по приобретению медикаментов способом из одного источника
г. Караганда

12:00 часов
«10» ноября  2011 года

1. Организатор государственных закупок: ГУ «Средняя общеобразовательная школа №63», расположенный по адресу: 100008, г. Караганда, ул. Лободы, дом 26, провел закупки по приобретению  медикаментов способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупки  35620,00  (Тридцать пять тысяч шестьсот двадцать  тенге 00 тиын) тенге.

3. Обоснование применения данного способа Решение о закупках медикаментов у следующего поставщика: ИП ЖУМАБАЕВА ГУЛЬНУР САНДИБЕКОВНА
4. Потенциальный поставщик соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 21 июля 2007 года «О государственных закупках».

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора:

ИП ЖУМАБАЕВА ГУЛЬНУР САНДИБЕКОВНА, расположенное по адресу: Республика Казахстан, г. Караганда, Улица Проспект Строителей, Дом 16, 76

Цена договора составляет 35620,00  (Тридцать пять тысяч шестьсот двадцать  тенге 00 тиын) тенге.

  Привлечение экспертов для участия в разработке технической спецификации закупаемых товаров, а также для подготовки экспертного заключения в отношении соответствия предложения потенциального поставщика технической спецификации закупаемых товаров, организатором государственных закупок  не осуществлялось.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) осуществить государственные закупки по приобретению медикаментов у ИП ЖУМАБАЕВА ГУЛЬНУР САНДИБЕКОВНА, расположенное по адресу: Республика Казахстан, г. Караганда, Улица Проспект Строителей, Дом 16, 76

2) Заказчику ГУ «Средняя общеобразовательная школа №63 » не позднее 17.11.2011 года заключить договор о государственных закупках с ИП ЖУМАБАЕВА ГУЛЬНУР САНДИБЕКОВНА
3) ГУ «Средняя общеобразовательная школа №63» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс  Заказчика.

Директор

Альжанова К.С.